- effettuato l'acquisto diretto su MEPA (www.acquistinretepa.it) attraverso il fornitore ERREBIAN spa 

con sede a Pomezia al costo complessivo di € 632,60 oltre € 4,00 costi spedizione e IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare l'acquisto del materiale sopra indicato al costo complessivo di € 632,60 (euro seicento 

trentadue/60) oltre € 4 (euro quattro/00) costi spedizione e € 140,05 (euro centoquaranta/05) per IVA 22%. La 

spesa è autorizzata e stabilita in € 632,60 (euro seicento trentadue/60) oltre € 4 (euro quattro/00) costi spedizione 

http://www.acquistinretepa.it/

e € 140,05 (euro centoquaranta/05) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2023 – 

Cancelleria - CIG Z583A383D6. 

Il Direttore